Ubicación del Servicio Parroquia Nueva Fátima 
Consultor Ing. Andrey Alexis Román Agurto 

Fecha de suscripción 
del 
contrato 

31 de Mayo de 2024 

Inicio de plazo 
contractual 

31 de Mayo de 2024 

Plazo inicial 120 días contados a partir de la firma del contrato 
Monto de contrato $ 1200,00 (mil doscientos con 00/100 dólares 

americanos) más IVA  
Valor del anticipo No se otorga anticipo 

En la parroquia Nueva Fátima a los 21 días del mes de Octubre de 2024, 

comparecen para la suscripción de la presente Acta de Entrega Recepción 

Definitiva, el Sr Nelson Javier Lapo Quezada en calidad de Administrador

[...]

 Informe #3 - PERIODO 30 DE JUNIO AL 24 DE JULIO DEL 2024, 

OFICIO Nro. 003-FIS-AARA-2024 

 Informe #4 - PERIODO 24 DE JULIO AL 23 DE AGOSTO DEL 

2024,  OFICIO Nro. 004-FIS-AARA-2024 

CUARTA: FORMA DE PAGO 

4.1  La CONTRATANTE entregará al CONTRATISTA, la cantidad de $ 1.200,00 (mil 

doscientos con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), más IVA, contra 

entrega del servicio. 

4.2 La CONTRATANTE se reserva el derecho de reclamar el CONTRATISTA, en 

cualquier tiempo, antes o después de la prestación del servicio, sobre cualquier pago